Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do

Adolescente
Rua Antonio Niehus, 670 — Fone/Fax (46) 9-84013602
e-mail: acaosocial@capanema.pr.gov.br
85760-000 - CAPANEMA - PARANA

Resolucdo 17/2025

Sumula: Dispde sobre a Aprovacdo do Projeto
Politico  Pedag6gico de  Atendimento
Socioeducativo do Municipio de Capanema-
Parana.

O Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, no uso de suas atribuicdes,
que Ihe confere a Lei Municipal N° 1.463/2013.

Resolve:

Artigo 1° Aprovar o Projeto Politico Pedagogico de Atendimento Socioeducativo do
Municipio de Capanema-Parana

Artigo 2° Esta resolucdo entra em vigor a partir da data desta publicagéo.

Capanema, aos 02 dias do més de dezembro de 2025

Dorvalina Pietrobon
Presidente do CMDCA

Rua Antonio Niehus, 670 - Centro, Capanema/PR — 85.760-000
Fone: (46) 9-84013602 - e-mail: acaosocial @capanema.pr.gov.br


mailto:cmdca@capanema.pr.gov.br

	Resolução  17/2025
	Súmula: Dispõe sobre a Aprovação do Projeto Politico Pedagógico de Atendimento Socioeducativo do Município de Capanema-Paraná.
	O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Municipal N  1.463/2013.
	Resolve:
	Artigo 1  Aprovar o  Projeto Politico Pedagógico de Atendimento Socioeducativo do Município de Capanema-Paraná
	Artigo 2  Esta resolução entra em vigor a partir da data desta publicação.
	Capanema, aos 02 dias do mês de dezembro de 2025
	Dorvalina Pietrobon
	Presidente do CMDCA

